
ZARZĄDZENIE  Nr 130/16 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVI Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 31 marca 2016 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 130/16 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XVI SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 31 MARCA 2016 ROKU 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XVI/136/16 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2016-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Suwałki  

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2016 r. 

i w kolejnych latach 

 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4. XVI/137/16 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2016 rok 

 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów, wydatków 

i przychodów  gminy na 2016 

rok 
 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy 

Suwałki 
 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5. XVI/138/16 w sprawie  nie wyrażenia 

zgody na wyodrębnienie                     

w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki 

 

Nie wyodrębniono w budżecie 

gminy na rok 2017 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

- - Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6. XVI/139/16 w sprawie uchwalenia statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Suwałkach 

Określenie celu i przedmiotu 

działania Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej                                  

w Suwałkach 

 

Praca komórki zgodnie ze 

statutem 

Działalność 

bieżąca 

 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej                        

w Suwałkach 

Wójt Gminy 

7. XVI/140/16 w sprawie zmiany statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury           

w Krzywem 

 

W uchwale wprowadzono 

zmianę § 17 statutu 

 

Wdrażanie przyjętego 

zapisu do realizacji 

 

Działalność 

bieżąca 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury                             

w Krzwem 

Wójt Gminy  



8. XVI/141/16 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Suwałki                       

w 2016 roku 

 

Program zawiera zalecenia 

mające na celu zapewnienia 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt 

Wdrożenie przyjętego 

programu do realizacji 

2016 r. Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

9. XVI/142/16 zmieniająca uchwałę Nr 

XIII/113/15 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 29 grudnia                  

2015 roku  w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w 

obrębie ewidencyjnym 

Leszczewek 

 

 

Wyrażono zgodę na zbycie 

nieruchomości nr 572/1 o pow. 

0,0066 ha  w m. Leszczewek 

 

- Sporządzenie protokołu 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

 

30.04.2016 r. 

Referat 

Inwestycyjno- 

Gospodarczy 

Wójt Gminy 

 


